"Sözel Tarih Belgesi: Sözel Tarih Metinleri [Kamanlı Mendoğ'un sözlü tarihine bağlı sözel metin üzerine bir deneme]", *Türkbilgi Dergisi*, S. 2004/8, s. 131-154.
- YİNANÇ Rafet, ELİBOL, Mesut (1988). *Maraş Tahrir Defteri (1563)*, C II, Ankara: Ankara Üniversitesi Yayınları.
- YİNANÇ Rafet, ELİBOL, Mesut (2009). *Kayseri İli Tahrir Tahrir Defterleri (Hicri 992, 971, 983/Miladi 1584, 1563, 1575)*, C II, Kayseri: Kayseri Büyükşehir Belediyesi Yayınları.

Elektronik Kaynak

www.sarioğlan.gov.tr.

Sözlü Kaynaklar

K.K.1

Neriman GEZER, 1959 doğumlu, ortaokul mezunu, ev hanımı, [Kayseri] Sarioğlan'da yaşıyor.

K.K.2